Considerando o Parecerdo Pregoeiro que adjudica o resultado do certame licitatório
na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 040/2020, em
favor da empresa PLANSACRE FUNERÁRIA LTDA ME, CNPJ nº.
13.114.675/0001-03, vencedora do LOTE 01 pelo valor total estimado de R$
58.500,00 (Cinquenta e oito mil e quinhentos reais) e LOTE 02 pelo valor

Ao total estimado de R$ 37.000,00 (Trinta e sete mil reais), perfazendo o valor
total estimado de R$ 95.500,00 (Noventa e cinco mil e quinhentosreais),
objetivando o fornecimento de urnas funerárias e a prestação dos serviços de
translado e preparação de corpos, para famílias carentes do município de Boa Vista